鲁建标协〔2025〕23号

关于举办工程造价业务培训的通知

各会员单位：
为落实工程造价管理改革，帮助工程造价专业人员正确执行《建设工程工程量清单计价标准》，掌握国际通行的无定额计价方法，经研究，协会将举办“工程造价业务培训班”。现将有关事项通知如下：
一、组织机构
指导单位：山东省工程建设标准造价中心
主办单位：山东省工程建设标准造价协会
协办单位：威海市建设咨询服务业协会
  临沂市工程建设标准造价及招标投标协会
  聊城市建设工程造价和招标投标协会
二、培训对象
1.工程造价咨询企业技术负责人、执业造价工程师；
2.施工企业成本管理、合同管理人员；
3.从事工程造价业务的骨干人员。
三、培训内容
1.《建设工程工程量清单计价标准》及政策解读；
2.《<建设工程工程量清单计价标准>实施指引》；
3. 港式清单计价实务。
四、培训安排
为方便省内各地区学员的参训便利，本次培训分别在威海、临沂、聊城三地市巡回举办，请学员根据就近原则选择一期参加。
第一期：威海市
时间：2025年12月5日- 12月6日，5日上午11:00-13：30报道，5日下午至6日上午业务培训，6日下午返程。
地点： 威海市经济技术开发区皇冠街道大庆路47-19号楼，威海九紫·黄龙璀丽酒店。
第二期：临沂市
时间：2025年12月6日- 12月7日，6日上午11:00-13：30报道，6日下午至7日上午业务培训，7日下午返程。
地点：临沂市北城新区算圣路文化中心B座，临沂市沂州宾馆四楼。
第三期：聊城市
时间： 2025年12月7日- 12月8日，7日上午11:00-13：30报道，7日下午至8日上午业务培训,8日下午返程。
地点：聊城市江北水城度假区松桂大街路299号，中共聊城市委党校。
五、报名方式
参加培训人员扫描下方二维码进行报名，截至12月2日17:00（报名时请注意班次所在的城市和时间）。
[image: f13d5039c64e266acf0bd6ede5303bb0]

六、其他事项
1.参加培训的会员食宿统一安排，举办地以外会员单位每家限2人，往返交通费用自理。
2.为便于会务组织，请尽早报名，每期培训名额有限，以扫描二维码报名为准。
七、联系方式
山东省工程建设标准造价协会
崔俊雅：18953189075    郑苗苗：13853152208
威海市建设咨询服务业协会
    田晶：0631-5239079  13371180816
临沂市工程建设标准造价及招标投标协会
黄海涛：0539-8132325  13355085810
聊城市建设工程造价和招标投标协会
吴建国:13863584416

山东省工程建设标准造价协会
                              2025年11月20日

[bookmark: _GoBack]附：
培训讲师简介
黄得承,上海浔正咨询创始人，香港ProjectAIMS 创始人，拥有超过38年工程项目管理实践经验，英国皇家特许工料测量师MRICS，香港注册专业工料测量师 RPS (QS)，香港测量师学会专业评核试特邀评审员，中国建筑业协会工程项目管理与建造师分会专家，中建三局、四局、五局、七局EPC项目管理特聘专家，湖南省建设工程造价管理协会特邀专家，西南财经大学EMBA客座教授。
赵丰，自1991年兼任皇家测量师学会讲师至今。先后在上海设计院下属造价咨询、香港测量师行，以及国有、民营和港资大型房企担任高管近40年，著有《工程造价咨询作业手册》等6部专著和业内第1部长篇小说。近期被浙江省、上海市、江苏省、安徽省联合聘任为长三角区域工程造价管理一体化发展专家库管理共商专家。

image1.png